
Těšíme se na rozhovor s tebou! Můžeš se nás 
na cokoliv zeptat, než nám potvrdíš účast!

Kontakt: Johanna & Agnes
E-Mail: c-cab.soz@univie.ac.at 
Telefon (WhatsApp/hovor): +43 (0) 677 614 629 82

Vyprávěj nám 
svůj příběh!

Žijí tvoji rodiče odděleně? A nejsou nebo nebyli si jisti, v které zemi 
bys měl(a) žít a kdo by se o tebe měl (hlavně) starat? Rádi bychom 
si s tebou o tom popovídali!

Jsme výzkumný tým z Univerzity ve Vídni. Zajímají nás tvoje osobní 
zkušenosti, myšlenky a výzvy!

Rozhovor
• může probíhat osobně nebo digitálně.
• je důvěrný a anonymní.
• je možný v různých jazycích.

Pokud je to možné, rádi bychom na toto téma  
mluvili i s dalšími členy tvé rodiny! I oni obdrží 100€.

Za svou účast dostaneš100€ 

Webová stránka


